
liczba stypendiów, nazwa szkoły

14
III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni

Gdynia

7
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Feliksa Nowowiejskiego w 
Gdańsku

Gdańsk

4
III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterów 
Westerplatte w Gdańsku

Gdańsk

4 VI Liceum Ogólnokształcące im. Wacława Sierpińskiego w Gdyni Gdynia
2 Chrześcijańska Szkoła Montessori w Gdańsku Gdańsk
2 Gdańskie Liceum Autonomiczne Gdańsk
2 I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Jana III Sobieskiego w Wejherowie Wejherowo
2 II Liceum Ogólnokształcące  im. dr. Władysława Pniewskiego w Gdańsku Gdańsk
2 II liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Kwidzynie Kwidzyn

2
Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Zespole Szkół Ekonomicznych w 
Starogardzie Gdańskim

Starogard
Gdański

1 I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku Gdańsk
1 I Społeczna Szkoła Podstawowa STO Gdańsk
1 II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Słupsku Słupsk
1 Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Fryderyka Chopina w Miastku Miastko
1 PZS nr 2 w Kościerzynie im. Komisji Edukacji Narodowej Kościerzyna
1 Sopocka Autonomiczna Szkoła Podstawowa Sopot
1 Społeczna Szkoła Podstawowa z Przedszkolem Dobrzewino-Karczemki Karczemki

1
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Społecznego Towarzystwa Oświatowego 
im. Jana Nowaka Jeziorańskiego w Człuchowie

Człuchów

1 Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Zygmunta Noskowskiego w Gdyni Gdynia
1 Szkoła Podstawowa CET Kowale
1 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Kartuzach Kartuzy

1
Szkoła Podstawowa nr 80 im. Budowniczych Portu Północnego w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 10 w Gdańsku

Gdańsk

1
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 8 im. Jana Matejki w 
Sopocie

Sopot

1 V Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Gdańsku Gdańsk
1 Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych im. Stanisława Staszica w Bytowie Bytów
1 Zespół Szkół Ekonomicznych im. ks. Janusza St. Pasierba w Tczewie Tczew
1 Zespół Szkół Hotelarsko-Gastronomicznych w Gdyni Gdynia
1 Zespół Szkół nr 1 we Władysławowie Władysławowo

1 Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących w Pruszczu Gdańskim
Pruszcz
Gdański


